
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 144 

DETERMINAZIONE n. 20 del 16/01/2012 
 

 
OGGETTO: Servizio noleggio fotocopiatrice ufficio delibere. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 16 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 

 

Su conforme incarico al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27.12.2011; 
RICHIAMATE le norme  contenute  negli articoli del D. Lgs. 18.8.200, N. 267; 
 
VISTO l’art. 163 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D. Lgs. N. 267 del 18.8.2000; 
 

VISTA la proposta di locazione  per un contratto di noleggio, stipulata con la ditta SISOFO R. C. Sas, 
per la fornitura di una macchina multifunzione NASHUATEC MP2000SP , ad un prezzo 
mensile di euro 55,00 + IVA, di cui euro 42,00 + iva  per il canone mensile da liquidare alla 
Società GE RENTAL SRL e euro 13,00 + iva per 1000 copie al mese da liquidare alla Soc. 
SISOFO R & C Sas, con frequenza di fatturazione trimestrale anticipata; 

 

RITENUTO pertanto, necessario impegnare la spesa per il noleggio della macchina fotocopiatrice in 
dotazione dell’ufficio delibere per il 1° trimestre 2012; 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare la somma di € 400,00 + IVA per le spese di noleggio della fotocopiatrice  

descritta in premessa per il 1° trimestre 2012; 
 

2. Imputare la spesa di € 400 + IVA  al cap. 820 del redigendo bilancio 2012, “Spese  
cancelleria, stampati, etc.”, nel rispetto di 1/12, per il 1° trimestre 2012. 

 
 

Il Compilatore 
 (L.C) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa 
 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  18 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa 

messa 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Delibere  


